
Nadleśnictwo Wałbrzych z siedzibą w Boguszowie-Gorcach, ul. Miła 2, 58-372 Boguszów-Gorce 
tel.: +48 74 88-80-560, fax: +48 74 88-80-579, e-mail: walbrzych@wroclaw.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Wałbrzych z siedzibą w Boguszowie-Gorcach

www.lasy.gov.pl

Boguszów-Gorce, dnia 04.10.2021
Zn.spr.: SA.270.11.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dla zamówienia pn.: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zamówienia pn.: 
Budowa zbiornika wodnego wraz z wykonaniem związanych z nim funkcjonalnie 
urządzeń wodnych i regulacyjnych, budowa trzech brodów kamiennych wraz z 

najazdami, rozbiórka trzech przepustów i budowa w ich miejscu nowych przepustów 
łukowych wraz z najazdami, budowa przepustu łukowego wraz z najazdami, budowa 
przegrody kamiennej na cieku wodnym, budowa zabezpieczeń przeciwerozyjnych na 

brzegach cieku wodnego w postaci narzutów kamiennych, budowa kaszyc 
drewnianych, budowa deflektorów, w ramach zadania: „Kompleksowe 

zagospodarowanie zlewni Potoku Polska Woda  – Odlot Sikorek pod kątem adaptacji 
obiektów małej retencji, celem pełnienia funkcji przeciwpowodziowych”, w ramach 

projektu pn.: „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała 
retencja oraz przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich” (POIS.02.01.00-00-

0006/16-00), nr postępowania SA.270.8.2021.

       Otwarcie ofert na w/w zamówienie, odbyło się dnia 04.10.2021r., o godz. 08:30 w 
Nadleśnictwie Wałbrzych z siedzibą w Boguszowie-Gorcach,  ul. Miła 2, 58-372 
Boguszów-Gorce. 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  na sfinansowanie w/w zamówienia, 
to:  45.641,13 zł brutto. 

Pozostałe informacje:  
Do dnia 04.10.2021 r., do godziny 08:00, zostały złożone trzy oferty:

Oferta nr Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
(PLN)

1
Investteam s.c.

Aleja Jana Matejki 2 lok. 25
50-333 Wrocław

118.080,00 zł

2 Przedsiębiorstwo „INWESTBUD” Spółka z o.o.
ul. Jaworowa 15 a, 58-306 Wałbrzych 97.170,00 zł

3 KONSTROBUD Paweł Teterycz 
ul. K.I. Gałczyńskiego 32/9, 59-700 Bolesławiec 23.780,00 zł

Z poważaniem
Leszek Kościński
Nadleśniczy Nadleśnictwa Wałbrzych

/dokument podpisany elektronicznie/


		2021-10-04T17:44:39+0000
	Leszek Kościński




